YuebHbili rog,

Mpuoputet AbroThbl
1 BHeouepegHoe
2 BHeouepegHoe
3 MepBooyepenHoe
4 TMepBooyepenHoe
5 MNepsBooyepenHoe
6 -
7 -
8 -
9 -
10 -
11 -
12 -
13 -
14 -
15 -
16 -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 -
22 -
23 -
24 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
31 -

2025/2026

Hanunuune npenmyuecrsa
Het
Het
Het
Het
Het
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a

3aperncTpmMpoBaHo

01.04.2025 09:00:04:197779
01.04.2025 09:02:36:036314
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:18:812313
11.06.2025 11:44:14:637953
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000

Homep
36401/C3/25040157113
36401/C3/25040197035
36401/C3/250401114633
36401/C3/25040179527
36401/C3/250611420
36401/C3/250401113787
36401/C3/250401113876
36401/C3/250401113894
36401/C3/250401113910
36401/C3/250401113901
36401/C3/250401113929
36401/C3/250401113938
36401/C3/250401113956
36401/C3/250401113965
36401/C3/250401113983
36401/C3/250401113992
36401/C3/250401114009
36401/C3/250401114018
36401/C3/250401114036
36401/C3/250401114045
36401/C3/250401114189
36401/C3/250401114214
36401/C3/250401114232
36401/C3/250401114278
36401/C3/250401114296
36401/C3/250401114303
36401/C3/250401114312
36401/C3/250401114321
36401/C3/250401114330
36401/C3/250401114358
36401/C3/250401114367

CraTtyc

CBeneHuA NnoaTBepPKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
Hosoe

CBeneHuA NnoaTBepPKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NnoaTBepPKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NnoaTBepPKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NnoaTBepPKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
Hosoe

Hosoe

CBeneHuA NoaTBEPKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NoaTBEPKAEHbI OPUTMHANAMMU AOKYMEHTOB
Hosoe

CBeneHuA NnoaTBepPKAEHbI OPUTMHANAMMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NoaTBEPKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NnoaTBepKAEeHbl OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NnoaTBepKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
Hosoe

CBeneHuA NnoaTBepKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NnoaTBepPKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
Hosoe

CBeneHuA NoaTBepPKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NnoaTBePKAEHbI OPUTMHANAMMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NnoaTBepKAEHbl OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
Hosoe

CBeneHuA NnoaTBepKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NoaTBepPKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NnoaTBePKAEHbI OPUTMHANAMMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NnoaTBepKAEHbl OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NoaTBepPKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NnoaTBEPKAEHbI OPUTMHANAMMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NnoaTBepKAEHbI OPUTMHANAMU AOKYMEHTOB
CBeneHuA NnoaTBePKAEHbI OPUTMHANAMMU AOKYMEHTOB



32 -
33 -
34 -
35 -
36 -
37 -
38 -
39 -
40 -
41 -
42 -
43 -
44 -
45 -
46 -
47 -
48 -
49 -
50 -
51 -
52 -
53 -
54 -
55 -
56 -
57 -
58 -
59 -
60 -
61 -
62 -
63 -
64 -
65 -

[a

[a

[a

[a

[a

[a

[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:00:000000
01.04.2025 09:00:04:478067
01.04.2025 09:00:48:975352
01.04.2025 09:06:17:614030
01.04.2025 09:00:01:080267
01.04.2025 09:00:01:453252
01.04.2025 09:00:01:477463
01.04.2025 09:00:01:923810
01.04.2025 09:00:01:939899
01.04.2025 09:00:02:100625
01.04.2025 09:00:02:194694
01.04.2025 09:00:02:224145
01.04.2025 09:00:02:454036
01.04.2025 09:00:02:857813
01.04.2025 09:00:03:065687
01.04.2025 09:00:03:127308
01.04.2025 09:00:03:275179
01.04.2025 09:00:03:291939
01.04.2025 09:00:03:308495
01.04.2025 09:00:03:376489
01.04.2025 09:00:03:627553
01.04.2025 09:00:03:820419
01.04.2025 09:00:03:880205
01.04.2025 09:00:04:257954
01.04.2025 09:00:04:288129
01.04.2025 09:00:04:371178
01.04.2025 09:00:04:457281
01.04.2025 09:00:04:509760
01.04.2025 09:00:04:539370
01.04.2025 09:00:04:808529
01.04.2025 09:00:04:880208

36401/C3/250401114385
36401/C3/250401114394
36401/C3/250401114401
36401/C3/250401114544
36401/C3/25040158489
36401/C3/25040194644
36401/C3/250401103798
36401/C3/250401692
36401/C3/2504014244
36401/C3/2504014495
36401/C3/25040114883
36401/C3/2504017303
36401/C3/25040115150
36401/C3/25040131748
36401/C3/25040110574
36401/C3/25040119815
36401/C3/25040147633
36401/C3/25040120509
36401/C3/25040143281
36401/C3/25040145038
36401/C3/25040135584
36401/C3/25040135664
36401/C3/25040153377
36401/C3/25040124836
36401/C3/25040126763
36401/C3/25040136495
36401/C3/25040133452
36401/C3/25040133522
36401/C3/25040168682
36401/C3/25040173355
36401/C3/25040143888
36401/C3/25040156524
36401/C3/25040161938
36401/C3/25040157694

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMM AOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMM LOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN LOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMM LOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
Hosoe

Hosoe

Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN LOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN LOKYMEHTOB
Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMM AOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
Hosoe

Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN LOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
Hosoe

Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMM AOKYMEHTOB
Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMM AOKYMEHTOB
Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
Hosoe

Aybnunpytouiee 3asBieHne

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMM AOKYMEHTOB



66 -
67 -
68 -
69 -
70 -
71 -
72 -
73 -
74 -
75 -
76 -
77 -
78 -
79 -
80 -
81 -
82 -
83 -
84 -
85 -
86 -
87 -
88 -
89 -
90 -
91 -
92 -
93 -
94 -
95 -
96 -
97 -
98 -
99 -

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

01.04.2025 09:00:04:895325
01.04.2025 09:00:04:924105
01.04.2025 09:00:04:975604
01.04.2025 09:00:04:983883
01.04.2025 09:00:05:046661
01.04.2025 09:00:06:455502
01.04.2025 09:00:09:883200
01.04.2025 09:00:15:890799
01.04.2025 09:00:18:014289
01.04.2025 09:00:18:485326
01.04.2025 09:00:24:260523
01.04.2025 09:00:26:729163
01.04.2025 09:00:31:290236
01.04.2025 09:00:38:872634
01.04.2025 09:00:53:230594
01.04.2025 09:01:00:283401
01.04.2025 09:03:03:031541
01.04.2025 09:03:30:835428
01.04.2025 09:03:33:601449
01.04.2025 09:03:39:204536
01.04.2025 09:04:35:678624
01.04.2025 09:10:17:415533
01.04.2025 09:14:59:782332
01.04.2025 10:10:27:921381
01.04.2025 10:10:46:866666
01.04.2025 18:07:38:820714
02.04.2025 17:23:32:600233
04.04.2025 08:43:33:293037
04.04.2025 23:07:19:476992
07.04.2025 20:08:04:768105
10.04.2025 14:42:28:254782
12.04.2025 22:53:51:376438
27.04.2025 16:05:23:169312
01.05.2025 16:22:16:222299

36401/C3/25040191754
36401/C3/25040169226
36401/C3/25040142291
36401/C3/25040143290
36401/C3/25040157738
36401/C3/25040172766
36401/C3/25040172258
36401/C3/25040170697
36401/C3/25040172864
36401/C3/25040175638
36401/C3/25040178243
36401/C3/25040179634
36401/C3/25040179536
36401/C3/25040185075
36401/C3/25040189482
36401/C3/25040181827
36401/C3/25040198169
36401/C3/25040199453
36401/C3/25040199685
36401/C3/25040199934
36401/C3/250401101601
36401/C3/250401108329
36401/C3/250401123071
36401/C3/250401181016
36401/C3/250401181043
36401/C3/250401196475
36401/C3/2504025955
36401/C3/250404289
36401/C3/2504042963
36401/C3/2504072029
36401/C3/250410799
36401/C3/250412813
36401/C3/250427184
36401/C3/250501218

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMM AOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMM LOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN LOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
Hosoe

Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMM AOKYMEHTOB
Aybnunpytouiee 3asBieHne

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
Hosoe

Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMM AOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
Hosoe

Hosoe

[ybnupytouiee 3asBieHne

Hosoe

Hosoe

Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMM AOKYMEHTOB
Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMM AOKYMEHTOB
Hosoe

[ybnunpytouiee 3asBieHne

Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN AOKYMEHTOB
Hosoe

CBefeHWA NOATBEPKAEHbI OPUTMHANAMMN LOKYMEHTOB
Hosoe



100 -
101 -
102 -
103 -
104 -

Het
Het
Het
Het
Het

26.05.2025 13:46:55:908006 36401/C3/250526629
01.06.2025 21:45:26:283830 36401/C3/250601431
02.06.2025 12:09:20:574031 36401/C3/250602699
10.06.2025 11:50:28:137382 36401/C3/250610485
17.06.2025 13:16:02:000000 36401/C3/250617772

CBefieHuA NOATBEPKAEHBI OPUTMHANAMMU LOKYMEHTOB
HoBoe
CBefieHuA NOATBEPKAEHBI OPUTMHANAMMU LOKYMEHTOB
HoBoe
HoBoe



	Отчет

